- 1 -

凯府告〔2020〕9 号

土地征前公告

为加快我市建设步伐，促进社会经济又好又快发展，凯里

市城镇建设用地拟征收我市鸭塘街道中坝村，开怀街道开怀

村、悦来堡村，洗马河街道金九村，下司镇铜鼓村、摆仰村、

白午村共 3 个街道 1 个镇 7 个行政村的集体农用地 12.5788 公

顷（耕地 4.0142 公顷﹝旱地 3.3641 公顷、水田 0.6501 公顷﹞、

林地 7.5966 公顷、其它农用地 0.9680 公顷）、集体未利用地

4.6671 公顷，合计 17.2459 公顷。现将有关征收土地情况公告

如下：

一、建设用地项目名称

凯里市 2020 年度第一批次城镇建设用地（增减挂钩）。

凯 里 市 人 民 政 府 文 件

 - 2 -

二、被征收土地所有权利人

鸭塘街道中坝村，开怀街道开怀村、悦来堡村，洗马河街

道金九村，下司镇铜鼓村、摆仰村、白午村。

三、被征收土地位置

鸭塘街道中坝村，开怀街道开怀村、悦来堡村，洗马河街

道金九村，下司镇铜鼓村、摆仰村、白午村境内。

四、被征收土地用途

商服用地、住宅用地。

五、征地补偿标准

根据《中华人民共和国土地管理法》第四十八条之规定、

《自然资源部办公厅关于加快制定征收农用地区片综合地价

工作的通知》（自然资办发〔2019〕53 号）《省人民政府办公

厅关于开展征地区片综合地价制定工作的通知》（黔府办发电

〔2019〕146 号）等有关政策要求，需要开展农用地区片综合

地价制定工作，目前，凯里市已开展区片综合地价制定工作，

成果已上报，待省人民政府批准后，按新标准执行。由于本批

次用地处于新老标准过渡期，为做好新老征地补偿标准衔接，

经市人民政府研究，本批次用地征地补偿标准测算按照我市上

报的《凯里市征地区片综合地价测算结果报告》标准进行测算，

实现一次性足额兑现征地补偿费，做到一步到位，避免新老标

准不同重新测算补差的情况发生。其中耕地补偿标准为 55224

元/亩，耕地以外的农用地补偿标准为 44179 元/亩，未利用地

 - 4 -

凯里市人民政府办公室                   2020 年 5 月 25 日印发

共印 120 份，其中电子公文 95 份